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Procurement Department

ADDENDUM #2
To: RFQ# 1104-910-14-3472
RFQ for Installing Security Doors at Alazan
Date: May 3, 2011

Question 1: Who is the manufacturer of the doors and can you supply a cut sheet?
Answer 1: The manufacturer of the doors is Columbia. We do not have a cut sheet.

Question 2: Is the paint supplied to be used on the fillers only and is it supplied as an
aerosol in a can or by the gallon?
Answer 2: The paint will be supplied by the gallon. Itis to be used wherever required.

Question 3: Are we to haul off the existing doors?
Answer 3. Yes

By: Cail Lettams Date: May 3, 2011

Procurement Supervisor
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